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Warszawa, 09.10.2025 r.
ZMW/2025/2669W/DAM/TBi


Komunikat


do zapytania opfertowego z dnia 02.10.2025 r.
[bookmark: _Hlk209593496]„Przygotowanie analizy sposobu zagospodarowania oraz analizy finansowej dla nieruchomości zlokalizowanej w Warszawie przy ul. Szpitalnej 1 z przeniesieniem praw autorskich własności do wykonanego opracowania.”


Zarząd Mienia m.st. Warszawy zawiadamia, iż w toku przedmiotowego postępowania wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Raport będzie przygotowany wyłącznie dla potrzeb wewnętrznych Zleceniodawcy czy jego odbiorcą mogą być inne podmioty?
Odpowiedź: Raport będzie przygotowany na potrzeby zamawiającego, jednakże w ramach dostępu do informacji publicznej zamawiający może być zobligowany do udostępnienia takiego opracowania.

1. Rozumiemy, że w ramach zakresu prac oczekują Państwo sporządzenia dla nieruchomości zlokalizowanej przy ul. Szpitalnej 1 (dz. o nr ewid 81 z obrębu ewid. 5-03-10) wieloletniej prognozy finansowej w trzech wariantach zakładając dzierżawę Nieruchomości w zależności od przeznaczenia; zakładana forma podpisania umowy dzierżawy zakłada poniesienie ewentualnych nakładów przez dzierżawcę, natomiast nie jest rozważany wariant wyburzenia i ponownego zagospodarowania Nieruchomości.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje sporządzenie analizy (w trzech wariantach) zagospodarowania istniejącej nieruchomości – bez wariantu wyburzania i ponownego jej zagospodarowania.

1. Czy w analizie powinny zostać uwzględnione obecnie obowiązujące umowy najmu/ dzierżawy (jeśli takie są) i w ramach zakresu prac należy je przeanalizować? 
Odpowiedź: Nie.

1. Czy Wykonawca otrzyma w dniu podpisania umowy komplet dokumentacji niezbędnej do realizacji zlecenia?
Odpowiedź: Zamawiający po podpisaniu umowy udostępni wykonawcy niezbędne dokumenty, w tym ekspertyzy techniczne wraz z kosztorysem, ekspertyzy w zakresie ochrony ppoż, czy inwentaryzację budynku. 
 
1. Czy oferta powinna uwzględniać listę zapotrzebowania na takie dokumenty?
[bookmark: _Hlk210827653]Odpowiedź: Nie.

1. Czy zamawiający dopuszcza przesłanie oferty drogą elektroniczną, podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?
Odpowiedź: Tak.

1. Czy zamawiający dopuszcza zmiany zapisów umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisów umowy.

1. Czy traktują Państwo przesłany projekt umowy jako ostateczny, czy też dopuszczają Państwo możliwość wprowadzenia komentarzy lub propozycji zmian do wybranych punktów umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisów umowy.
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